一般社団法人 日本離床研究会事務局

〒102-0073 東京都千代田区九段北1-2-12　プラーレルビル2階
TEL: 03-3556-5585 FAX: 03-6272-9683
Email Address: jsea@rishou.org Website: http//www.rishou.org/

離床アドバイザー・離床インストラクター
勉強会開催報告用紙

※ 配布資料や当日のプレゼンテーションファイルを印刷し１部添付してください

【申請方法】
１．勉強会開催報告用紙（本用紙）
２．勉強会資料
　　以上２点を郵送にて日本離床研究会事務局までお送りください
　　〒102-0073　東京都千代田区九段北 1-2-12　プラレールビル 2F

【提出後の流れ】
報告書を受付後、事務局よりメールにて連絡いたします。
提出後２週間を経過しても連絡がない場合には、お手数ですが事務局までご一報ください。

事務局からのメール（jsea@rishou.org）が受信できるよう、予め迷惑メール等の受信設
定を必ずご確認ください。

提出日　　　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人 日本離床研究会
認定資格更新係　担当者　 宛

離床に関連する勉強会を開催しましたので下記の通り報告します。

資格
いずれかに○

認定番号

報告者氏名

勉強会開催日

開催時間

年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

時　　　　分　　～　　　　　　時　　　　分

勉強会
内容（テーマ）

対象
いずれかに○

参加人数

離床アドバイザー　・　離床インストラクター

施設外　　・　　施設内